
421036
YUZAWA

Informacione të përgjithshme
Numri i artikullit 421036
Lloji ceramic vase
Segmenti i produktit Dekorim
temë Minimalism
material DEKO_material_K001
EAN/UPC 9008606242528
 

Dimenzionet
Lartësia (në mm/in) 200
Diametri (në mm/in) 120
Pesha 0,64
Hapja e vazos (mm) 85
Vëllimi i Zgjidhjes (Liter) 1,4
 

Materiali & Ngjyra
Materiali qeramike
Ngjyra e zezë, e bardhë
ngjyrë e zeze dhe e bardhe
 

Funksionaliteti
Bateria Jo
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